
2.10. Oblastní žebříček Žilina - StČ

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 04 Říjen 2021 11:15

Skoro letní počasí si samo říkalo o další závody. V JE oblasti nebylo nic, naštěstí kousek od
Kladna v Žilině závody byly. Pro nás nezvykle na úplné placce. Moje kategorie D45L převýšení
90 m. Vůbec to nebylo poznat. (pro H45 další nezvyk, a to měřítko 1:15000 mapa Spanilá)
Ostatní běhali na mapě Pustinka 1:10000, dobře průběžná se spoustou rýh a menších jam.

      

Běželo se krásně, až na to, že jsem startovala poslední a během závodu nepotkala jediného
závodníka. (to se mi nikdy nestalo) Udělala jsem dvě chyby, druhou kontrolu jsem přeběhla.
(první a druhá byly od sebe 100 m, ztratila jsem 2 minuty) A pak 10. kontrolu, tam jsem
znejistěla, že nevidím ten správný hustník (byť byl) a vydala se ověřit si ti do dalšího, s tím že
jsem si to ověřila a vrátila se do původního. Nechala jsem tam 6 minut. Proč jsem si to musela
ověřit.. fakt nevím. Byl to moc hezký závod, jiný běhací a úžasné počasí.

  

D45L 5.30 km, 90 m, 15 kontrol, 23
1. Šimerková OlgaÂ  SK Praga 41:35
12. Riby KateřinaÂ  62:02Â  + 20:27
15. Kamírová Gabriela 66:24 + 24:49

  

H14 5.00 km, 50 m, 10 kontrol, 47
1. Skripnik Matouš VSK ČVUT Fakulta Stavební Praha 33:58
35. Riby PhiliÂ  62:05Â  + 28:07

  

H21K 9.30 km, 105 m, 20 kontrol, 8
1. Jíra Tomáš OK Kamenice 67:03
6. Riby Thomas 89:08 + 22:05

  

H45L 8.10 km, 115 m, 17 kontrol
1. Baldrian Petr SK Praga 53:04
45. Martinec Pavel 158:54Â  + 105:50

  

 1 / 2



2.10. Oblastní žebříček Žilina - StČ

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 04 Říjen 2021 11:15

H55 5.70 km, 70 m, 14 kontrol
1. Tichovský MartinÂ  SK Praga 41:46
4. Bruner Luboš 51:31 + 9:45

 2 / 2


